1.  配当予想修正の理由

前回公表においては未定としておりましたが、現下の損益状況を踏まえ、平成24年3月期中間配当は10円とする方針を決
議いたしました。なお、平成24年3月期期末配当につきましては、今後、業績動向を見極めつつ検討することとしており、未
定としております。

2.  修正の内容

以 上

平成23年7月27日
各 位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 馬田 一

（コード番号 5411）

問合せ先責任者 総務部広報室長 広瀬 政之

（TEL 03-3597-3842）

平成24年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年7月27日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のと
おり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月21日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 10.00 ― ― ―

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 20.00 ― 15.00 35.00